
 

 

UCHWAŁA NR XIII/103/25 

RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ujazd na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit „d”, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, zm. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 

zm. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, Dz. U. z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2025 rok o kwotę 3 467 301,20 zł, w tym 

dochody bieżące o kwotę 3 467 301,20 zł. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2025 rok o kwotę 3 712 769,62 zł, w tym dochody 

bieżące o kwotę 3 712 769,62 zł. 

3. Plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2025 rok po zmianach wynosi 78 983 508,89 zł, w tym dochody 

bieżące w kwocie 62 490 908,57 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 16 492 600,32 zł. 

4. Wykaz zmian w planie dochodów stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2025 rok o kwotę 4 774,56 zł, w tym wydatki 

bieżące o kwotę 4 774,56 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2025 rok o kwotę 250 242,98 zł, w tym wydatki 

bieżące o kwotę 245 468,42 zł oraz wydatki majątkowe o kwotę 4 774,56 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2025 rok po zmianach wynosi 82 099 935,79 zł, w tym wydatki 

bieżące w kwocie 55 702 434,36 zł  oraz wydatki majątkowe w kwocie 26 397 501,43 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po wprowadzeniu zmian w planie wydatków majątkowych Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/80/24 Rady 

Miejskiej w Ujeździe z dnia 11 grudnia 2024 r. określający limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane 

w 2025 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale na sołectwa 

zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 5755



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ujeździe 

 

 

Roman Bąbol 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5755



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/103/25 

Rady Miejskiej w Ujeździe 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

 Wykaz zmian w Planie Dochodów budżetu Gminy Ujazd na rok 2025   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 0,00 245 468,42 245 468,42 

 

 
 40001  Dostarczanie ciepła 0,00 0,00 245 468,42 245 468,42 

 

 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 0,00 245 468,42 245 468,42 

 

 758   Różne rozliczenia 4 757 990,20 -3 467 301,20 3 467 301,20 4 757 990,20  

 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 467 301,20 -3 467 301,20 0,00 0,00 

 

   2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 714 716,51 -714 716,51 0,00 0,00  

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 752 584,69 -2 752 584,69 0,00 0,00  

  75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 2 752 584,69 2 752 584,69  

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 2 752 584,69 2 752 584,69  

 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 714 716,51 714 716,51 

 

   2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 714 716,51 714 716,51  

 bieżące razem: 62 245 440,15 -3 467 301,20 3 712 769,62 62 490 908,57   

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

10 581,55 0,00 0,00 10 581,55 

  

 
majątkowe 

 

 majątkowe razem: 16 492 600,32 0,00 0,00 16 492 600,32   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5755



 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

4 466 874,51 0,00 0,00 4 466 874,51 

  

 Ogółem: 78 738 040,47 -3 467 301,20 3 712 769,62 78 983 508,89   

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 477 456,06 0,00 0,00 4 477 456,06 

  

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5755



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/103/25 

Rady Miejskiej w Ujeździe 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

Wykaz zmian w Planie Wydatków budżetu Gminy Ujazd na rok 2025  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 127 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 245 468,42 245 468,42 245 468,42 4 813,11 240 655,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 372 468,42 322 468,42 322 468,42 4 813,11 317 655,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 245 468,42 245 468,42 245 468,42 4 813,11 240 655,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 245 468,42 245 468,42 245 468,42 4 813,11 240 655,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 4 014 905,50 827 800,00 827 800,00 12 000,00 815 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 187 105,50 3 187 105,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 774,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 774,56 4 774,56 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 019 680,06 827 800,00 827 800,00 12 000,00 815 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 191 880,06 3 191 880,06 0,00 0,00 0,00 

 70005  

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 3 944 905,50 757 800,00 757 800,00 12 000,00 745 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 187 105,50 3 187 105,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 774,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 774,56 4 774,56 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 949 680,06 757 800,00 757 800,00 12 000,00 745 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 191 880,06 3 191 880,06 0,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 6 137 045,18 2 722 000,00 599 000,00 141 000,00 458 000,00 2 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 415 045,18 3 415 045,18 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 774,56 -4 774,56 -4 774,56 0,00 -4 774,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 132 270,62 2 717 225,44 594 225,44 141 000,00 453 225,44 2 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 415 045,18 3 415 045,18 0,00 0,00 0,00 

 92109  

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 5 639 045,18 2 224 000,00 519 000,00 137 000,00 382 000,00 1 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 415 045,18 3 415 045,18 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 774,56 -4 774,56 -4 774,56 0,00 -4 774,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 634 270,62 2 219 225,44 514 225,44 137 000,00 377 225,44 1 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 415 045,18 3 415 045,18 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 81 854 467,37 55 461 740,50 45 162 820,50 29 883 626,00 15 279 194,50 3 061 960,00 4 889 772,00 787 188,00 0,00 1 560 000,00 26 392 726,87 26 392 726,87 5 303 965,41 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 774,56 -4 774,56 -4 774,56 0,00 -4 774,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250 242,98 245 468,42 245 468,42 4 813,11 240 655,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 774,56 4 774,56 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 099 935,79 55 702 434,36 45 403 514,36 29 888 439,11 15 515 075,25 3 061 960,00 4 889 772,00 787 188,00 0,00 1 560 000,00 26 397 501,43 26 397 501,43 5 303 965,41 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5755



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/103/25 

Rady Miejskiej w Ujeździe 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

Plan nakładów inwestycyjnych na 2025 rok 
I. Limity na realizację rocznych zadań inwestycyjnych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Termin 

realizacji 

Całkowity koszt 

zadania 

Wielkość nakładów 

zrealizowanych w 

latach ubiegłych 

Planowana wartość 

zadania do 

realizacji w 2025 r. 

              Źródła 

finansowania w 

tym:   

 

Jednostka 

realizująca 

środki własne Gminy, w tym: 

Fundusze 

strukturalne i inne środki budżetowe  

środki z 

umorzonych 

pożyczek z 

WFOŚiGW 

Fundusz 

Sołecki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 010 01043 Budowa ujęcia wody w m. Ujazd 2025 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

2 010 01044 
Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Ujazd ul. 

Parkowa 
2025 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

3 600 60014 
Budowa chodników w ciągu dróg 

powiatowych na terenie gminy Ujazd 
2025 300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

4 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej nr 116305E (dz. nr 

28) w m.Osiedle Niewiadów 
2025 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 UM Ujazd 

5 600 60016 
Modernizacja drogi gminnej nr 116403E 

Wólka Krzykowska-Łagiewniki 
2025 700 000,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

6 600 60016 
Modernizacja drogi gminnej nr 116305E w m. 

Wykno-Młynek 
2025 38 000,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

7 600 60017 
Przebudowa drogi wewnętrznej (dz. 163/1) 

oraz utwardzenie terenu (dz. 254) 
2025 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 UM Ujazd 

8 600 60017 
Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Dębniak 

(dz. nr ewid. 405) 
2025 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

9 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Józefin 2025 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

10 600 60017 
Zakup i montaż progów zwalniających na 

terenie sołectwa Osiedle Niewiadów 
2025 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 UM Ujazd 

11 600 60020 
Zakup, dostawa i montaż wiaty przystankowej 

na terenie sołectwa Dębniak 
2025 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 UM Ujazd 

12 600 60020 
Zakup, dostawa i montaż wiaty przystankowej 

na działce nr 84/1 w Bronisławowie 
2025 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 UM Ujazd 

13 700 70005 
Budowa oświetlenia działki nr 79/2 w m. 

Józefin 
2025 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 UM Ujazd 

14 700 70005 

Montaż instalacji klimatyzacji w budynku 

administracyjno-biurowym w Ujeździe ul. 

Kościelna 24 

2025 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

15 700 70005 
Nabycie nieruchomości gruntowych do 

zasobów mienia komunalnego 
2025 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5755



16 700 70005 
Wykonanie przyłącza energetycznego do dz. 

269/3 w m. Przesiadłów 
2025 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 UM Ujazd 

17 700 70005 
Wymiana ogrodzenia działki nr 84/1 w 

Bronisławowie od strony drogi gminnej 
2025 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 UM Ujazd 

18 700 70005 
Zagospodarowanie działki o nr 68/1 przy 

świetlicy wiejskiej w Wyknie 
2025 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 UM Ujazd 

19 700 70005 
Zagospodarowanie dzialki gminnej nr 270 

położonej w m. Przesiadłów 
2025 23 516,42 0,00 23 516,42 0,00 0,00 23 516,42 0,00 UM Ujazd 

20 700 70005 
Zagospodarowanie działki rekreacyjno - 

wypoczynkowej o nr 612 w m. Sangrodz 
2025 16 735,00 0,00 16 735,00 0,00 0,00 16 735,00 0,00 UM Ujazd 

21 700 70005 
Zagospodarowanie działki nr 145/7 w 

sołectwie Maksymów 
2025 21 002,42 0,00 21 002,42 0,00 0,00 21 002,42 0,00 UM Ujazd 

22 700 70005 
Zagospodarowanie działki nr 173 przy 

świetlicy wiejskiej w Stasiolesie 
2025 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 26 500,00 0,00 UM Ujazd 

23 700 70005 
Zagospodarowanie działki o nr 1/40 przy 

świetlicy wiejskiej w sołectwie Niewiadów 
2025 19 774,56 0,00 19 774,56 0,00 0,00 19 774,56 0,00 UM Ujazd 

24 700 70005 
Zagospodarowanie działki o nr 108/2 przy 

Świetlicy Wiejskiej w Bukowie 
2025 16 723,39 0,00 16 723,39 0,00 0,00 16 723,39 0,00 UM Ujazd 

25 700 70005 
Zagospodarowanie działki o nr 170/2 przy 

świetlicy wiejskiej w Zaosiu 
2025 35 400,00 0,00 35 400,00 0,00 0,00 35 400,00 0,00 UM Ujazd 

26 700 70005 
Zakup traktorka do koszenia trawy dla 

sołectwa Lipianki 
2025 12 072,17 0,00 12 072,17 0,00 0,00 12 072,17 0,00 UM Ujazd 

27 700 70005 
Zagospodarowanie działek nr 252/6 i 68/9 w 

m. Skrzynki 
2025 31 900,00 0,00 31 900,00 0,00 0,00 31 900,00 0,00 UM Ujazd 

28 750 75095 Cyberbezpieczny samorząd w gminie Ujazd 2025 303 965,41 0,00 303 965,41 87 090,90 0,00 0,00 

187 025,28 

UM Ujazd 
środki UE 

29 849,23 

budżet państwa 

29 754 75412 

Ochrona przed pożarami poprzez zakup 

niezbędnego wyposażenia dla OSP z terenu 

gminy Ujazd 

2025 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

30 754 75412 
Budowa budynku garażu dla samochodów 

ratowniczo-gaśniczych OSP Przesiadłów 
2025 300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

31 801 80101 

Przebudowa łącznika dachu budynku Szkoły 

Podstawowej w Osiedlu Niewiadów im. 

Polskich Olimpijczyków  

2025 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

32 801 80101 

Rozbudowa i przebudowa budynku Szkoły 

Podstawowej im. Obrońców Westerplatte w 

Ujeździe 

2025 80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

33 900 90005 

Wymiana źródeł ciepła w budynkach 

mieszkalnych na nowoczesne proekologiczne 

źródło ciepła - Dotacja celowa dla osób 

fizycznych będących właścielami lub 

współwłaścielami budynków mieszkalnych 

zlokalizowanych na terenie gminy Ujazd 

2025 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

34 900 90008 
Inwestycje w zakresie zielononiebieskiej 

infrastruktury na terenie gminy Ujazd 
2025 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

35 900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze 

gminnej nr 116452E w sołectwie Niewiadów 
2025 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 UM Ujazd 

36 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Teklów 2025 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 UM Ujazd 

37 900 90015 
Wymiana opraw wraz z osprzętem na 

energooszczędne w sołectwie Helenów 
2025 20 218,68 0,00 20 218,68 0,00 0,00 20 218,68 0,00 UM Ujazd 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5755



38 900 90015 

Wymiana opraw wraz z osprzętem na 

energooszczędne w sołectwie Osiedle 

Niewiadów 

2025 3 256,10 0,00 3 256,10 0,00 0,00 3 256,10 0,00 UM Ujazd 

39 921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Sangrodzu 2025 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 UM Ujazd 

40 921 92109 
Zakup pierwszego wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej w m. Olszowa 
2025 26 216,39 0,00 26 216,39 0,00 0,00 26 216,39 0,00 UM Ujazd 

41 921 92109 
Zakup pierwszego wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej w Wólce Krzykowskiej 
2025 22 540,79 0,00 22 540,79 0,00 0,00 22 540,79 0,00 UM Ujazd 

42 921 92109 
Zakup traktorka do koszenia trawy z pługiem 

śnieżnym dla sołectwa Ojrzanów 
2025 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 UM Ujazd 

43 926 92601 

Wymiana poszycia dachowego na budynku 

hali sportowej przy ul. Rokicińskiej 6 w 

Ujeździe 

2025 115 000,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

44 926 92605 Zakup stołu do bilarda 2025 11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 MCS  

45 926 92605 
Doposażenie placu zabaw na działce nr 182/4 

w m. Ciosny 
2025 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 11 700,00 0,00 UM Ujazd 

   Razem  3 081 021,33 0,00 3 081 021,33 2 396 090,90 0,00 468 055,92 216 874,51  

II. Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie 

1 010 01043 
Budowa sieci wodociągowej w m, Ujazd ul. 

Antolin 
2023/2025 141 947,61 6 947,61 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

2 010 01043 

Wykonanie otworu studziennego nr 2 na 

działce nr 440/1 obręb Ujazd wraz z 

modernizacją stacji uzdatniania wody w 

Ujeździe 

2022/2025 534 025,45 284 025,45 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

3 010 01043 

Budowa stacji uzdatniania wody wraz z 

infrastrykturą techniczną w m. Osiedle 

Niewiadów dz. nr ewid. 160 

2021/2025 242 587,50 135 287,50 107 300,00 107 300,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

4 010 01043 

Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Ujazd 

do działek nr ewid. 28/1, 28/2, 28/3, 28/5 

położonych w Ujeździe obr. geodezyjnych 

Ujazd 

2024/2025 17 589,00 0,00 17 589,00 17 589,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

5 010 01043 

Budowa sieci wodociągowej w m. Ujazd ul. 

Antolin dz. nr 374, 375, 376, 377, 391, 392, 

393 

2024/2025 14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

6 010 01044 
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. 

Ujazd ul. Leśna 
2024/2025 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

7 010 01044 

Budowa, przebudowa i robudowa 

infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie 

gminy Ujazd poprzez Budowę sieci kanalizacji 

sanitarnej (siec i przyłącza) w m. Skrzynki 

Etap IV 

2024/2025 1 506 130,00 1 230,00 1 504 900,00 20 000,00 0,00 0,00 

1 484 900,00 

UM Ujazd 
Polski Ład 

8 010 01044 

Budowa, przebudowa i robudowa 

infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie 

gminy Ujazd poprzez Przebudowę i 

rozbudowę gminnej oczyszczalni ścieków w 

Ujeździe Etap II 

2024/2025 7 360 556,00 18 456,00 7 342 100,00 828 000,00 0,00 0,00 

6 514 100,00 

UM Ujazd 
Polski Ład 

9 010 01044 
Budowa sieci kanalizacyjnej w m. Ujazd ul. 

Antolin 
2023/2025 254 329,67 4 329,67 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

10 400 40095 Odnawialne źródła energii w gminie Ujazd 2024/2025 80 000,00 30 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

11 600 60016 
Odwodnienie fragmentu ul. Północnej w m. 

Ujazd 
2023/2025 15 375,00 0,00 15 375,00 15 375,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5755



12 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej w m. Skrzynki, 

Przesiadłów, Ojrzanów i Tobiasze 
2024/2026 14 874 690,00 3 690,00 5 000 000,00 750 000,00 0,00 0,00 

4 250 000,00 
Um Ujazd 

FEŁ 2021-2027 

13 600 60016 
Rozbudowa drogi gminnej Bronisławów - 

Łominy - Stasiolas Etap III 
2025/2026 1 080 000,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

14 600 60016 
Rozbudowa drogi gminnej Olszowa - Wólka 

Krzykowska 
2019/2025 162 360,00 129 888,00 32 472,00 32 472,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

15 600 60017 Budowa drogi ul. Podleśna Sangrodz 2024/2025 307 257,00 7 257,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

16 600 60017 
Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Dębniak 

(dz. nr 601 obręb Bielina) 
2024/2025 381 070,00 11 070,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

17 600 60017 
Przebudowa mostu na drodze wewnętrznej w 

m. Szymanów 
2022/2025 59 000,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

18 600 60017 Przebudowa ulicy Tomaszowskiej w m. Ujazd 2023/2025 120 720,00 29 520,00 91 200,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

19 630 63003 

Przystanek Buków - miejsce sprzyjające 

budowaniu rozpoznawalnej marki turystycznej 

województwa 

2019/2027 205 635,28 115 135,28 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

20 630 63003 

Utworzenie i zagospodarowanie miejsc 

sprzyjających budowaniu rozpoznawalnej 

marki turystycznej na terenie gminy Ujazd 

2024/2025 118 450,00 18 450,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

21 700 70005 

Budowa, chodnika w Osiedlu Niewiadów 

działka nr 1229/1 i 1228 PGR Niewiadów - 

Mącznik 

2024/2025 35 412,00 5 412,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

22 700 70005 
Rewitalizacja obszarowa na terenie Gminy 

Ujazd 
2020/2027 3 246 099,13 96 099,13 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

23 700 70005 

Rewitalizacja obszarów popegeerowskich w 

gminie Ujazd poprzez Zagospodarowanie 

terenu Placu Wolności w Ujeździe 

2022/2025 2 898 943,52 38 376,00 1 395 000,00 29 432,48 0,00 0,00 
1 365 567,52 

UM Ujazd 
Polski Ład 

24 700 70005 

Zagospodarowanie działek drogowych o nr 

24/2, 269/1, 1408, 1409, 1418 i 1227 w m. 

Osiedle Niewiadów 

2024/2025 1 007 257,00 7 257,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

25 700 70005 
Zagospodarowanie  działki rekreacyjno-

sportowej nr 601/2 w m. Ujazd 
2024/2025 60 716,80 9 460,70 51 256,10 0,00 0,00 51 256,10 0,00 UM Ujazd 

26 900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego w m. 

Konstancin 
2023/2025 49 000,00 9 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

27 900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego w m. Sangrodz 

ul. Słonecznikowa 
2024/2025 8 500,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

28 900 90015 

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Skrzynki 

na działkach o nr ewid. 149, 251, 252/1, i 

252/2 

2021/2025 114 594,00 9 594,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

29 900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego w m. Skrzynki 

na działkach o nr ewid. 3, 13, 14, 16, 17 i 19 
2023/2025 81 000,00 11 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

30 900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego w m. Ujazd 

przy ul. Antolin 
2021/2025 75 166,00 5 166,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

31 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Józefów 2022/2025 179 998,00 9 998,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

32 900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego w m. Ujazd 

przy ul. Wolborskiej 
2022/2025 104 117,00 6 117,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

33 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Józefin 2021/2025 80 166,00 5 166,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

34 900 90015 

Zakup i montaż lamp zasilanych energią 

słoneczną na terenie ogólnodostepnej 

przestrzeni publicznej w gminie Ujazd 

2024/2025 23 070,00 11 070,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

35 921 92109 
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Olszowa na działce o nr 426/1 i 426/3 
2023/2025 3 705 140,18 408 252,18 3 296 888,00 1 296 888,00 0,00 0,00 

2 000 000,00 
UM Ujazd 

Polski Ład 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5755



36 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w m. Sangrodz 2023/2025 72 571,00 35 671,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

37 926 92605 

Modernizacja kompleksu sportowego "Moje 

boisko Orlik 2012" w Ujeździe przy ul. 

Rokicińskiej 6 

2024/2025 724 000,00 0,00 724 000,00 362 500,00 0,00 0,00 
361 500,00 

UM Ujazd 
budżet państwa 

 39 956 473,14 1 462 925,52 23 316 480,10 7 289 156,48 0,00 51 256,10 15 976 067,52  

Łącznie tabela I i II 43 037 494,47 1 462 925,52 26 397 501,43 9 685 247,38 0,00 519 312,02 16 192 942,03  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5755



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/103/25 

Rady Miejskiej w Ujeździe 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego ustawami w 2025 roku 
 

 Finansowanie z budżetu państwa  

 
DOCHODY 

 
 Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2025 rok  

 010   Rolnictow i łowiectwo 0,00  

  01095  Pozostała działalność 0,00  

  2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 

0,00  

 600   Transport i łączność 0,00  

  60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00  

  2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 

0,00  

 750   Administracja publiczna 171 593,00  

  75011  Urzędy wojewódzkie 171 593,00  

  2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 

171 593,00  

 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa  

13 940,00  

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa   1 570,00  

  2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 

1 570,00  

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmikow województw, wyborów 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

12 370,00  

  2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 

12 370,00  

   Oswiata i wychowanie #REF!  

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

#REF!  

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00  

  2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 

0,00  

 801   Oświata i wychowanie 0,00  

  80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00  

  2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 

0,00  

 852   Pomoc spoleczna 50 380,00  

  85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00  

  2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 

0,00  

 85219  Osrodki pomocy społecznej 11 118,00  

  2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 

11 118,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 32 256,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5755



  2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 

32 256,00  

 85295  Pozostała działalność 7 006,00  

  2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 

7 006,00  

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00  

  2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 

0,00  

 85295  Pozostała dzizłalność 0,00  

  2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 

0,00  

 855   Rodzina 2 726 837,00  

  85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 701 395,00  

   2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 

2 701 395,00  

  85503  Karta Dużej Rodziny 645,00  

   2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 

645,00  

  85513  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

24 797,00  

   2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 

24 797,00  

    Razem  dotacje zadania zlecone 2 962 750,00  

       

 DOCHODY  

 Finansowane z Funduszu Pomocy na rzecz Pomocy Ukrainie  

 Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2025 rok  

 855   Rodzina 2 521,00  

  85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 521,00  

  2100  - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

2 521,00  

    Razem Fundusz Pomocy zadania zlecone 2 521,00  

       

 
DOCHODY 

 

 
Finansowane z Funduszu Przeciwdziałania COVID19 

 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2025 rok  

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 245 468,42  

  40001  Dostarczanie ciepła 245 468,42  

  2180  - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID 19 na realizacje zadania z  

Ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych 

odbiorców paliw gazowych w 2023 r. oraz w 2024 r. w związku z sytuacją 

na rynku gazu 

245 468,42  

 852   Pomoc społeczna 0,00  

  85295  Pozostała działalność 0,00  

  2180  - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID 19 na realizacje zadania z 

Ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych 

0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5755



odbiorców paliw gazowych w 2023 r. oraz w 2024 r. w związku z sytuacja 

na rynku paliw 

    Razem Fundusz Przeciwdzialania COVID 19 zadania zlecone 245 468,42  

 
Finansowanie z budżetu państwa 

 

 
WYDATKI 

 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2025 rok  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00  

  01095  Urzędy wojewódzkie 0,00  

    1. Wydatki bieżące, w tym: 0,00  

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00  

     - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 0,00  

 600   Transport i łączność 0,00  

  60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00  

    1. Wydatki bieżące, w tym: 0,00  

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00  

     - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 0,00  

 750   Administracja publiczna 171 593,00  

  75011  Urzędy wojewódzkie 171 593,00  

    1. Wydatki bieżące, w tym: 171 593,00  

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 171 593,00  

     - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 0,00  

 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 

13 940,00  

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa, oraz sądownictwa 

1 570,00  

   1. Wydatki bieżące, w tym: 1 570,00  

    - wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 1 570,00  

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmikow województw, wyborów 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

12 370,00  

    1. Wydatki bieżące, w tym: 12 370,00  

     - wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 2 500,00  

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 600,00  

     - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 1 270,00  

  75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00  

    1. Wydatki bieżące, w tym: 0,00  

     - wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 0,00  

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00  

     - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 0,00  

 801   Oświata i wychowanie 0,00  

  80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00  

    1. Wydatki bieżące, w tym: 0,00  

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00  

     - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 0,00  

 852   Pomoc spoleczna 50 380,00  

  85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00  

    1. Wydatki bieżące, w tym: 0,00  

     - wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 0,00  

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00  

     - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 0,00  

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 11 118,00  

    1. Wydatki bieżące, w tym: 11 118,00  

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 164,00  

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 954,00  

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 32 256,00  

    1. Wydatki bieżące, w tym: 32 256,00  

     - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 32 256,00  

  85295  Pozostała działalność 7 006,00  

    1. Wydatki bieżące, w tym: 7 006,00  

     - wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 0,00  

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00  

     - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 7 006,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5755



 855   Rodzina 2 726 837,00  

  85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 701 395,00  

    1. Wydatki bieżące, w tym: 2 701 395,00  

     - wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 308 500,00  

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 390 895,00  

     - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 2 000,00  

  85503  Karta Dużej Rodziny 645,00  

    1. Wydatki bieżące, w tym: 645,00  

     - wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 645,00  

  85513  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

24 797,00  

    1. Wydatki bieżące, w tym: 24 797,00  

     - wydatki związane z realizacją statutowych zadań 24 797,00  

    
Razem zadania zlecone finansowane z budżetu państwa 

2 962 750,00  

       

 Finansowane z Funduszu Pomocy na rzecz Pomocy Ukrainie  

 
WYDATKI 

 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2025 rok  

 750   Administracja publiczna 0,00  

  75011  Urzędy wojewódzkie 0,00  

    1. Wydatki bieżące, w tym: 0,00  

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00  

     - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 0,00  

 852   Pomoc spoleczna 0,00  

  85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz skladki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

0,00  

    1. Wydatki bieżące, w tym: 0,00  

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00  

     - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 0,00  

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00  

  85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00  

    1. Wydatki bieżące, w tym: 0,00  

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00  

     - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 0,00  

  85295  Pozostała działalność 0,00  

    1. Wydatki bieżące, w tym: 0,00  

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00  

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00  

     - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 0,00  

 855   Rodzina 2 521,00  

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 521,00  

    1. Wydatki bieżące, w tym: 2 521,00  

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 497,00  

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00  

     - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 24,00  

    Razem zadania zlecone finansowane z Funduszu Pomocy 2 521,00  

       
 

Finansowane z Funduszu Przeciwdzialania COVID19 
 

 
WYDATKI 

 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2025 rok  

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 245 468,42  

  40001  Dostarczanie ciepła 245 468,42  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5755



    1. Wydatki bieżące, w tym: 245 468,42  

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00  

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 813,11  

     - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 240 655,31  

 852   Pomoc społeczna 0,00  

  85295  Pozostala dzialalnośc 0,00  

    1. Wydatki bieżące, w tym: 0,00  

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00  

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00  

     - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 0,00  

    Razem zadania zlecone finansowane z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID19 

245 468,42  

       

 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej,   

 oraz innych zadań zleconych ustawami na 2025 rok  

 

Klasyfikacja 

budżetowa 
  Źródło pochodzenia Plan na 2025 r. 

 

 750   Administracja publiczna 88,00  

 

 

75011 2350 Urzędy wojewódzkie 88,00  

    - należności z tyt. udostępniania danych osobowych 88,00  

 852   Pomoc społeczna 6 487,00  

 

 

85228 2350 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 487,00  

    - należności z tyt. świadczenia usług opiekuńczych 6 487,00  

 855   Rodzina 67 500,00  

 

 

85502 2350 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
67 500,00  

   
 - należności z tyt. wypłaconego funduszu alimentacyjnego 

67 500,00  

    Razem: 74 075,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5755



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/103/25 

Rady Miejskiej w Ujeździe 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale na sołectwa w roku 2025 

Dział Rozdz. Sołectwo Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

Wydatek:                         

bieżący (B)                           

majątkowy (M) 

Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

600   Transport i łaczność  78 500,00 0,00 0,00 78 500,00 

 

60016  Drogi gminne  22 500,00 0,00 0,00 22 500,00 

Buków Zakup gruzu/tłocznia/kruszywa na utwardzenie drogi gminnej w sołectwie Buków B 9 000,00 0,00  9 000,00 

Osiedle Niewiadów  Przebudowa drogi gminnej nr 116305E (dz. nr 28) M 12 000,00   12 000,00 

Wykno  Zakup i montaż lustra przy drodze gminnej nr 116305E Wykno-Młynek B 1 500,00   1 500,00 

60017  Drogi wewnętrzne  30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

Osiedle Niewiadów  
Zakup i montaż progów zwalniających na terenie sołectwa Osiedle Niewiadów M 11 000,00   11 000,00 

Przebudowa drogi wewnętrznej  (dz. nr 163/1) oraz utwardzenie terenu (dz. 254) M 19 000,00   19 000,00 

60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych  26 000,00 0,00 0,00 26 000,00 

Bronisławów Zakup, dostawa i montaż  wiaty przystankowej na działce nr 84/1 w Bronisławowie M 7 000,00   7 000,00 

Dębiak Zakup, dostawa i montaż  wiaty przystankowej na terenie sołectwa Dębniak M 12 000,00   12 000,00 

Łominy Zakup, dostawa i montaż  wiaty przystankowej na działce nr 84/1 w Bronisławowie M 7 000,00   7 000,00 

700   Godpodarka mieszkaniowa  327 105,50 0,00 4 774,56 331 880,06 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  327 105,50 0,00 4 774,56 331 880,06 

  Bronisławów Wymiana ogrodzenia działki nr 84/1 w Bronisławowie od strony drogi gminnej M 12 500,00   12 500,00 

  Buków Zagospodarowanie działki o nr 108/2 przy Swietlicy Wiejskiej w Bukowie  M 16 723,39 0,00  16 723,39 

  Józefin Budowa oświetlenia działki nr 79/2 w m. Józefin M 22 000,00   22 000,00 

  Lipianki  Zakup traktorka do koszenia trawy dla sołectwa Lipianki M 12 072,17   12 072,17 

  Łominy Wymiana ogrodzenia działki nr 84/1 w Bronisławowie od strony drogi gminnej M 12 500,00   12 500,00 

  Niewiadów Zagospodarowanie działki o nr 1/40 przy Świetlicy Wiejskiej w sołectwie Niewiadów M 15 000,00  4 774,56 19 774,56 

  Maksymów Zagospodarowanie działki nr 145/7 w sołectwie Maksymów M 21 002,42   21 002,42 

  Ojrzanów  Zagospodarowanie działki nr 336/1 przy Świetlicy Wiejskiej w Ojrzanowie B 3 000,00   3 000,00 

 
 

Osiedle Niewiadów  Naprawa napisu z nazwą miejscowości Osiedle Niewiadów  B 12 000,00   12 000,00 

  

Przesiadłów 
Zagospodarowanie działki gminnej nr 270  położonej w miejscowości Przesiadłów M 23 516,42   23 516,42 

  Wykonanie przyłącza energetycznego do dziakłi 269/3 w miejscowości Przesiadłów M 2 500,00   2 500,00 

  Sangrodz Zagospodarowanie działki rekreacyjno - wypoczynkowej o nr 612 w m. Sangrodz M 16 735,00   16 735,00 

  Skrzynki Zagospodarowanie działek o nr 252/6 i 68/9 w miejscowości Skrzynki M 31 900,00   31 900,00 

  Stasiolas Zagospodarowanie działki nr 173 przy Świetlicy Wiejskiej w Stasiolesie M 26 500,00   26 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5755



  Ujazd Zagospodarowanie działki rekreacyjno - sportowej nr 601/2 w mi. Ujazd M 51 256,10   51 256,10 

  Wykno Zagospodarowanie działki o nr 68/1 przy Świetlicy Wiejskiej w Wyknie M 12 500,00   12 500,00 

  Zaosie Zagospodarowanie działki o nr 170/2 przy Świetlicy Wiejskiej w Zaosiu M 35 400,00   35 400,00 

750   Administracja publiczna  2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

 
75095  Pozostała działalność  2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

 Skrzynki Zakup i dostawa tablicy informacyjnej na potrzeby sołectwa Skrzynki B 2 500,00   2 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  21 700,00 0,00 0,00 21 700,00 

 

75412  Ochotnicze Straże Pożarne  19 500,00 0,00 0,00 19 500,00 

Buków Zakup umundurowania i sprzętu dla młodzieżowej drużyny OSP w Ujeździe B 2 500,00   2 500,00 

Józefin Zakup umundurowania i sprzętu dla młodzieżowej drużyny OSP w Ujeździe B 3 000,00   3 000,00 

Niewiadów Zakup umundurowania i sprzętu dla młodzieżowej drużyny OSP w Ujeździe B 2 000,00   2 000,00 

Osiedle Niewiadów  Zakup umundurowania i sprzętu dla młodzieżowej drużyny OSP w Ujeździe B 5 000,00   5 000,00 

Przesiadłów Doposażenie OSP w Przesiadłowie B 2 000,00   2 000,00 

Ujazd Zakup umundurowania i sprzętu dla młodzieżowej drużyny OSP w Ujeździe B 5 000,00   5 000,00 

75495  Pozostała działalność  2 200,00 0,00 0,00 2 200,00 

Skrzynki Organizacja szkolenia z pierwszej pomocy dla mieszkańców sołectwa Skrzynki B 2 200,00   2 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  42 474,78 0,00 0,00 42 474,78 

 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  41 474,78 0,00 0,00 41 474,78 

Bielina Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Teklów M 11 000,00   11 000,00 

Helenów Wymiana opraw oświetleniowych wraz z osprzętem na energooszczędne w sołectwie Helenów. M 20 218,68   20 218,68 

Niewiadów Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 116452E M 7 000,00   7 000,00 

Osiedle Niewiadów  
Wymiana opraw oświetleniowych wraz z osprzętem na energooszczędne w sołectwie Osiedle 

Niewiadów 
M 3 256,10   3 256,10 

90095  Pozostała działalność  1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

 Osiedle Niewiadów  Organizacja pikniku "EKO - Sołectwo" dla mieszkańców sołectwa Osiedle Niewiadów B 1 000,00   1 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  230 571,99 -4 774,56 0,00 225 797,43 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury  77 549,17 0,00 0,00 77 549,17 

  Bronisławów Organizacja pikniku promującego lokalne potrawy  B 2 037,29   2 037,29 

  Buków Organizacja Pikniku Rodzinnego dla mieszkańców sołectwa Buków B 3 500,00   3 500,00 

  Ciosny  Organizacja pikniku dla mieszkańców sołectwa Ciosny B 5 000,00   5 000,00 

 
 

Dębniak Organizacja festynu dla mieszkanców sołectwa Dębniak z okazji ludowego Świeta "Sobótki" B 3 500,00  
 

3 500,00 

  Józefin Organizacja Dnia Rodziny w sołectwie Józefin B 5 000,00   5 000,00 

  Łominy Organizacja pikniku promującego lokalne potrawy  B 1 744,27   1 744,27 

  Maksymów Organizacja pikniku dla mieszkańców sołectwa Maksymów B 2 000,00   2 000,00 

  Niewiadów Organizacja festynu dla mieszkańców sołectwa Niewiadów B 3 000,00   3 000,00 

  Ojrzanów  Organizacja Pikniku Rodzinnego dla sołectwa Ojrzanów B 3 000,00   3 000,00 

  Olszowa Organizacja obchodów Święta Pieczonego Kartofla w miejscowości Olszowa  B 2 500,00   2 500,00 

  Osiedle Niewiadów  Organizacja pikniku rodzinnego dla mieszkańców solectwa Osiedle Niewiadów B 10 000,00   10 000,00 

  Przesiadłów Organizacja Pikniku rodzinnego dla mieszkańców sołectwa Przesiadłów B 2 000,00   2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5755



 

 

Sangrodz 

Organizacja pikniku z okazji Dnia Sołectwa Sangrodz, którego celem jest integracja promocja 

potraw lokalnych a ty samym solectwa Sangrodz oraz zainteresowanie mieszkańców wspolnym 

życiem społeczności lokalnej 

B 5 000,00  

 

5 000,00 

  

Skrzynki 

Organizacja festynu rodzinnego dla mieszkańcow sołectwa Skrzynki B 3 700,00   3 700,00 

 
 Organizacja spotkania dla mieszkańców sołectwa Skrzynki kultywującego tradycje 

bożonarodzeniowe 
B 3 067,61  

 
3 067,61 

  Stasiolas Organizacja pikniku dla mieszkańców sołectwa Stasiolas B 2 500,00   2 500,00 

  

Ujazd 
Organizacja festynu z okazji Dni Sołectwa Ujazd B 4 000,00   4 000,00 

  Organizacja warsztatów dla dzieci i młodzieży z sołectwa Ujazd B 5 000,00   5 000,00 

  Wólka Krzykowska Organizacja pikniku dla mieszkańców sołectwa Wólka Krzykowska B 2 000,00   2 000,00 

  Wykno  Organizacja Pikniku Rodzinnego dla sołectwa Wykno B 4 000,00   4 000,00 

 
 

Zaosie 
Organizacja Pikniku w Sołectwie Zaosie, którego celem jest prezentacja potraw lokalnych oraz 

integracja społeczności w tym promocja sołectwa Zaosie 
B 5 000,00  

 
5 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  153 022,82 -4 774,56 0,00 148 248,26 

 

 

Bielina 

Doposażenie Świetlicy Wiejskiej w sołectwie Bielinie B 6 031,50   6 031,50 

 Zakup klimatyzacji oraz monitoringu zewnętrznego do Świetlicy Wiejskiej w sołectwie Bielina. B 7 000,00  
 

7 000,00 

 Buków Zakup i dostawa namiotu dla sołectwa Buków B 3 000,00   3 000,00 

 
Ciosny 

Doposażenie Świetlicy Wiejskiej w Ciosnach B 2 000,00   2 000,00 

 Doposażenie altany na działce nr 344 w m. Ciosny B 4 500,00   4 500,00 

 Lipianki  Doposażenie altany drewnianej na działce sołeckiej o nr 40/2 w m. Lipianki B 8 000,00   8 000,00 

 
Dębniak 

Doposażenie Świetlicy Wiejskiej w sołectwie Dębniak B 13 930,37   13 930,37 

 Zakup i dostawa namiotu dla sołectwa Dębniak B 5 000,00   5 000,00 

 Niewiadów Zakup wyposażenia do Świetlicy Wiejskiej w sołectwie Niewiadowie B 4 774,56 -4 774,56  0,00 

 
Ojrzanów  

Doposażenie Świetlicy Wiejskiej w Ojrzanowie B 7 029,21   7 029,21 

 Zakup traktorka do koszenia trawy z pługiem śnieżnym dla sołectwa Ojrzanów M 20 000,00   20 000,00 

 Olszowa  Zakup pierwszego wyposażenia do świetlicy wiejskiej w m. Olszowa M 26 216,39   26 216,39 

 Sangrodz Doposażenie świetlicy wiejskiej w Sangrodzu M 12 500,00   12 500,00 

 Stasiolas  Doposażenie świetlicy wiejskiej w sołectwie Stasiolas B 1 000,00   1 000,00 

 Ujazd Zakup stołów i ławek piknikowych dla sołectwa Ujazd B 4 000,00   4 000,00 

 Wólka Krzykowska Zakup pierwszego wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Wólce Krzykowskiej M 22 540,79   22 540,79 

 Wykno Doposażenie świetlicy wiejskiej w sołectwie Wykno B 5 500,00   5 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5755



 
926   Kultura fizyczna  23 465,00 0,00 0,00 23 465,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  23 465,00 0,00 0,00 23 465,00 

  Ciosny Doposażenie placu zabaw na działce nr 182/4 w m. Ciosny M 11 700,00 0,00  11 700,00 

  Sangrodz Wykonanie prac konserwacyjnych na boisku wielofunkcyjnym w m. Sangrodz B 7 765,00   7 765,00 

  
Ujazd 

Organizacja spotkania integracyjnego z elementami jazdy na rolkach dla dzieci i młodzieży z 

sołectwa Ujazd 
B 2 000,00  

 
2 000,00 

  Organizacja Turnieju Siatkówki Plażowej dla mieszkańców sołectwa Ujazd B 2 000,00   2 000,00 

   Razem przedsięwzięcia  726 317,27 -4 774,56 4 774,56 726 317,27 

   Razem przedsięwzięcia bieżące  211 779,81 -4 774,56 0,00 207 005,25 

   Razem przedsięwzięcia majątkowe  514 537,46 0,00 4 774,56 519 312,02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5755


		2025-05-28T11:55:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




